
Příloha č. 1 Specifikace předmětu dílčích smluvPořadovéčíslo Specifikace oděvních a ochranných pomůcek Měrnájednotka Předpokládaný odběr - množství ( ks, pár, souprava) Cena za (les, pár, souprava) Cenacelkem
E Ochrana očí a obličeje 37403,317
1. Brýle proti mechanickým vlivům , materiál polykarbonát EN 166, EN 170 kus l

2. Brýle pro řidiče s polarizací dle nonny EN 166 (s polykarbonátovýin zorníkem třídy 1FT) normy EN 170 (žlutý zorník s ochranným filtrem proti UV záření) a normy 172 kouřový, polarizační a zrcadlový zorník s protislunečním filtrem kus
3. Brýle pro strojvedoucí (ochrana před UV zářením a oslněním) -brýle sportovního designu s polykarbonátovým zorníkem třídy 1F dle normy EN 166. Zorník s ochranou proti poškrábání a zamlžení. Ochrana proti letícím částicím s nízkou energií. Nastavitelná délka stranic. Bezbarvý zorník s ochranným filtrem proti UV záření dle nonny EN 170. Zrcadlový zorník s protislunečním filtrem dle normy EN 172 kus

4. Brýle pro svářeče a možností nasazení dioptríckých brýlí, s měkkou plastovou lícnicí. Brýle opratřeny pevným čirým obdélníkovým zorník třídy F, odklápěcí svářečský zorník. Ochrana proti záření vznikajícím při svařování, vhodné pro svařování. Tmavá ochranná svářečská skla samostatně. F,N 175 a EN 166. kus
5. Brýle pro svářeče -  otevřené brýle s bočními kryty, opatřeny svářečskými filtry, stupeň ochrany 4 - 8, EN 166, EN 169, EN 175 kus



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 815970

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 128b1f79-19d2-4259-8785-ec01dbc59fa8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.06.2020 13:16:00


		2020-06-16T11:16:03+0000




